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Redovisning av delegationsbeslut under perioden 2
november till 29 november 2019

Kapitel 1 i delegationsordningen: Overgripande drenden

1.5 Yttranden vid remisser, ovriga elevarenden, myndighetsbeslut och
ovriga overklaganden
- 19UN184-4 — Yttrande — Anmilan om skolsituation for elever vid
Polhemsskolan (Skolinspektionens dnr SI 2019:3182), 2019-11-19,
Therese Sarenbrant, verksamhetschef gymnasieutbildningarna
- 19UN184-5 — Yttrande — Anmailan om skolsituation for elever vid
Polhemsskolan (Skolinspektionens dnr SI 2019:3182), 2019-11-19,
Therese Sarenbrant, verksamhetschef gymnasieutbildningarna

3. Atgéarder mot diskriminering och mot krankande behandling

3.2 Uppratta en plan mot kriankande behandlingar samt utreda
omstadndigheter och vidta atgarder
- 19UN28-22 Sammanstillning av inrapporterade beslut (1 st) forskola
och pedagogiska omsorg perioden 2 november till 29 november 2019
- 19UN28-23 Sammanstillning av inrapporterade beslut (168 st)
grundskola och grundsirskola perioden 2 november till 29 november
2019
- 19UN28-24 Sammanstillning av inrapporterade beslut (12 st)
gymnasieskola och gymnasiesirskola perioden 2 november till 29
november 2019

7. Grundskola, grundsarskola, fritidshem, 6ppen fritidsverksamhet

7.1 Faststilla lasarsdata
- 19UN164-2 Delegationsbeslut lasarsdata 2020/2021, 2019-11-06, Eva
Levin, verksamhetschef grundskoleutbildning

7.7 Beslut om placering av elev vid skolenhet som frangar
vardnadshavaren onskemal

Dnr Datum for beslut Delegat Befattning
19GrVali26-1 2019-09-02 Eva Lantz Rektor
19GrSOF38:1  2019-09-09 Niklas Hedqvist Rektor
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19GRVal143-1
19GNYN54-1
19GNYN59-1
19GrVali44-1
19GrVali45-1
19GrVali46-1
19GrVali47-1
19GrVali148-1
19GrSor3i-1

2019-10-28
2019-10-21
2019-11-05
2019-11-18
2019-11-19
2019-11-19
2019-11-22
2019-11-22
2019-11-26

Eva Lantz
Anna-Karin Lindblom
Anna-Karin Lindblom
Eva Lantz
Eva Lantz
Eva Lantz
Eva Lantz
Eva Lantz
Eva Lantz

8. Gymnasieskola, gymnasiesarskola

8.28 Faststalla lasarsdata
- 19UN164-2 Delegationsbeslut ldsdrsdata 2020/2021, 2019-11-06,
Therese Sarenbrant, verksamhetschef gymnasieutbildningarna

8.39. Beslut om antagning vid en senare tidpunkt

Dnr

19GyPol1
19GyPol2
19GyPol3
19GyPolg
19GyPol5
19GyPol6
19GyPol7
19GyPol8
19GyPolg
19GyPol10
19GyPol11
19GyPol12
19GyPol13
19GyPol14
19GYVA68/41-1
19GYVA70/41-1

Datum for beslut Delegatens namn

190821
190829
180821
190819
190916
190912
190916
190909
190906
190919
190930
191007
191008
190819
2019-11-12
2019-11-20

Michael Andersson
Michael Andersson
Michael Andersson
Michael Andersson
Michael Andersson
Michael Andersson
Michael Andersson
Michael Andersson
Michael Andersson
Michael Andersson
Michael Andersson
Michael Andersson
Michael Andersson
Michael Andersson
Sofia N Kvarnebrink
Sofia N Kvarnebrink

8.40. Beslut om byte av studievag
Datum for beslut Delegatens namn

Dnr

19GyPol53
19GyPols54
19GyPols5
19GyPol56

19GYVA65/413-
19GYVA66/413-

19GYVA67/413-

190901
190828
190911
190920

1 2019-11-06

1 2019-11-06

1 2019-11-06

Michael Andersson
Michael Andersson
Michael Andersson
Michael Andersson
Sofia N Kvarnebrink
Sofia N Kvarnebrink
Sofia N Kvarnebrink

Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor

Befattning
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor

Befattning
Rektor
Rektor
Rektor
Rektor
rektor
rektor
rektor
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